
 
 
 
 

XXX MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „NIEMEN”       w kategorii JUNIOR        20-23.07.2017            
pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, Prezydenta Miasta 

Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 
Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: sportbial@poczta.onet.pl, 

waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: 
ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul.Lenina 2/1 tel. 00375 152 741193, fax. 00375 152 72 10 29, e-mail: gik@tut.by  

Współpraca:PFS, BOSIR, Straż Miejska, Podlaski Oddział Straży Granicznej, Komenda wojewódzka Policji, Komitet Olimpijski Białorusi, Uprawlienie sportu i turizma 

I etap 20 lipca 2017            kryterium uliczne  Białystok 60 km 

Komunikat numer 4  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Sponsorzy: Wschodzący Białystok, Żubr podlaski, APG, INVELUM, Hurtownia elektryczna GRODNO, TELKA, Kaja sport, powiat 

sokólski, Szudziałowo, Krynki, Supraśl, Twój wielik 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta Współczesna, 

Grodzieńska Prawda, Grodno teleradiokampania, Grodno Radio 

NOCNE KRYTERIUM ULICZNE     

MEMORIAŁ JERZEGO KŁOSZEWSKIEGO 
Klasyfikacja indywidualna punktowa kryteriu  
    1   3 10015690338 POL 1999   KONIECZNY      Mik ołaj    REPREZENTACJA POLSKI      R.P     25pkt                 
    2  34 10056108723 BLR 2000   TURUK          Dan iil     BRZE ŚĆ                    N.B     23                    
    3  44 10060545461 BLR 1999   BIELKO         Dmi tryi    MI ŃSKA OBŁAST             MIŁ     18                    
    4  33 10056107915 BLR 2000   MAZUR          Dzi anis    BRZE ŚĆ                    N.B      9                    
    5  11 10054668372 POL 1999   NOCE Ń          Adam       KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY KPM      7                   
    6   2 10015559487 POL 1999   BURCZAK        Daw id      REPREZENTACJA POLSKI      R.P      5 
    7   1 10015329923 POL 1999   MACIEJUK       Fil ip      REPREZENTACJA POLSKI      R.P      5  
    8  39 10015979217 BLR 1999   CHARNIAUSKI    Iva n       MOGILEV                   MGL      4                    
    9   9 10054539949 POL 2000   BZDAK          Cez ary     SMS ŚWIDNICA              SMS      4                   
   10   8 10054307250 POL 2000   JAKUBIUK       Mat eusz    SMS ŚWIDNICA              SMS      3                    
   11  35 10056108319 BLR 2000   PASHKEVICH     Kir yl      BRZE ŚĆ                    N.B      3                    
   12  40 10015981237 BLR 2000   MAROZ          Yur y       MOGILEV                   MGL      2                    
   13  57 10054294116 BLR 2000   SHMANTSAR      Ali aksei   MI ŃSK MIASTO              MIM      1                    
   14  14 10015849780 POL 1999   NOWAK          Mat eusz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE UIT      1                   

     

Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 45,666 k /h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu koszulka óż łta na I etapie 
   1   2 10015559487 POL1999    BURCZAK        Dawi d      REPREZENTACJA POLSKI       1 18 50 10    
   2  34 10056108723 BLR2000    TURUK          Daniil     BRZE ŚĆ                     1 18 56 6    
   3  33 10056107915 BLR2000    MAZUR          Dzia nis    BRZE ŚĆ                     1 18 56 4    
   4   1 10015329923 POL1999    MACIEJUK       Filip      REPREZENTACJA POLSKI       1 18 56      
   5   3 10015690338 POL1999    KONIECZNY      Mikołaj     REPREZENTACJA POLSKI       1 18 56      
   6  35 10056108319 BLR2000    PASHK EVICH     Kiryl      BRZE ŚĆ                     1 18 56      
   7  63 10015979722 BLR1999    SHAKALETS      Ivan       WITEBSK                    1 18 56      
   8   9 10054539949 POL2000    BZDAK          Cezary     SMS ŚWIDNICA               1 18 56      
   9  44 1006054 5461 BLR1999    BIELKO         Dmitryi    MI ŃSKA OBŁAST              1 18 56      
  10  28 10059181805 MDA1999    RUSNAC         Veaceslav  MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 18 56      
  11  17 10051873661 POL2000    MŁOTKIEWICZ    Przemysław  UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  1 18 56      
  12   4 10015559689 POL1999    WISZNIEWSKI    Kacper     REPREZENTACJA POLSKI       1 18 56      
  12   5 10023567849 POL2000    MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI       1 18 56      
  12   6 10053443546 POL2000    STELCZYK       Szymon     SMS ŚWIDNICA               1 18 56      
  12   7 10054829030 POL2000    ŁAZARCZYK      Adrian     SMS ŚWIDNICA               1 18 56      



 
 
 
 

XXX MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „NIEMEN”       w kategorii JUNIOR        20-23.07.2017            
pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, Prezydenta Miasta 

Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 
Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: sportbial@poczta.onet.pl, 

waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: 
ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul.Lenina 2/1 tel. 00375 152 741193, fax. 00375 152 72 10 29, e-mail: gik@tut.by  

Współpraca:PFS, BOSIR, Straż Miejska, Podlaski Oddział Straży Granicznej, Komenda wojewódzka Policji, Komitet Olimpijski Białorusi, Uprawlienie sportu i turizma 

I etap 20 lipca 2017            kryterium uliczne  Białystok 60 km 

Komunikat numer 4  Strona numer 2 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Sponsorzy: Wschodzący Białystok, Żubr podlaski, APG, INVELUM, Hurtownia elektryczna GRODNO, TELKA, Kaja sport, powiat 

sokólski, Szudziałowo, Krynki, Supraśl, Twój wielik 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta Współczesna, 

Grodzieńska Prawda, Grodno teleradiokampania, Grodno Radio 

  12   8 10054307250 POL2000    JAKUBIUK       Mate usz    SMS ŚWIDNICA               1 18 56      
  12  10 10053443748 POL2000    BIENIEK        Damian     SMS ŚWIDNICA               1 18 56      
  12  11 10054668372 POL1999    NOCE Ń          Adam       KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 18 56      
  12  12 10015848770 POL1999    PRO Ć           Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 18 56      
  12  13 10054792856 POL1999    TKACZUK        Ceza ry     KS POG OŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 18 56      
  12  14 10015849780 POL1999    NOWAK          Mateusz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  1 18 56      
  12  18 10061694408 PO L2000    SITKO          Adrian     UKKS IMIELIN TEA M CORRATE  1 18 56      
  12  19 10015560093 POL1999    KRYSIEWICZ     Piotr      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 18 56      
  12  20 10049927395 POL2000    BOJARCZAK      Dawi d      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 18 56      
  12  25 10059445321 POL1999    GRE Ś           Ernest     SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA          1 18 56      
  12  30 10059162809 MDA1999    BIRCA          Vlad       MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 18 56      
  12  32 10059183017 MDA2000    COROTAS        Vladislav  MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 18 56      
  12  36 10056107410 BLR2000    MIAZGA         Maksim     BRZEŚĆ                     1 18 56      
  12  37 10015979419 BLR2000    MARCHUK        Dzianis    BRZEŚĆ                     1 18 56      
  12  38 10015978510 BLR2000    KIRYEVICH      Artur      BRZEŚĆ                     1 18 56      
  12  39 10015979217 BLR1999    CHARNIAUSKI    Ivan        MOGILEV                    1 18 56      
  12  40 10015981237 BLR2000    MAROZ          Yury       MOGILEV                    1 18 56      
  12  41 10015979116 BLR1999    ALEKSEEV       Kirill     MOGILEV                    1 18 56      
  12  45 10015978308 BLR1999    HARBACH        Artsiom    MI ŃSKA OBŁAST              1 18 56      
  12  47 10055721632 BLR2001*   KABAK          Kiri ll     MI ŃSKA OBŁAST              1 18 56      
  12  48 10015979318 BLR2000    EVMENENKO      Evgeniy    MI ŃSK MIASTO               1 18 56      
  12  49 10064296331 BLR2000    HOMZA          Alexey     MI ŃSK MIASTO               1 18 56      
  12  50 10015979823 BLR1999    V ARONA         Dzmitry    MI ŃSK MIASTO               1 18 56      
  12  51 10055063042 BLR2001*   BUSKO          Aliaksande rMI ŃSK MIASTO               1 18 56      
  12  53 10015978106 BLR1999    SAMSONAU       Alia ksandr MI ŃSK MIASTO               1 18 5 6      
  12  57 10054294116 BLR2000    SHMANTSAR      Aliaksei   MI ŃSK MIASTO               1 18 56      
  12  59             BLR2000    OMELCHUK       Uladislau  MI ŃSK MIASTO               1 18 56      
  12  61 10015981035 BLR2000    KIBISOU        Ula dzislau WITEBSK                    1 18 56      
  12  64             BLR1999    RAGIN          Dmitrii    GRODNO                     1 18 56      
  12  66             BLR2001*   HIL            Maksim     GRODNO                     1 18 56      
  12  68             BLR2001*   GRINKEVICH     Makar      GRODNO                     1 18 56      
  12  70 10033673936 BLR2001*   KAVALIOU       Kiry l      GRODNO                     1 18 56      
  48  52 10055062133 BLR2000    LISHTVAN       Anatoli    MI ŃSK MIASTO               1 19 15      
  49  54 10064294614 BLR2001*   SAUCHYTS       Uladzi slau MI ŃSK MIASTO               1 20 50      
  50  43 10051519310 BLR20 00    MILESHKO       Egor       MOGILEV                    1 21 01      
  51  22 10059630025 POL2000    PASZKO         Piotr      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 22 31      
  51  27 10059444715 POL1999    MOZOLEWSKI     Jaku b      SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA          1 22 31      
  53  21 10048887475 POL2000    NIEWIAROWSKI   Jakub      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 24 01      
  53  23 10059630934 POL1999    MARKOWSKI      Kacper      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 24 01      
  53  24 10062161220 POL2001*   BIAŁY          Szymon     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 24 01      
  53  26 10059445826 POL2000    KONDRAT        Dawid      SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA          1 24 01      
  53  29 10016236669 MDA1999    RUSCOV         Andrei      MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 24 01      



 
 
 
 

XXX MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „NIEMEN”       w kategorii JUNIOR        20-23.07.2017            
pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, Prezydenta Miasta 

Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 
Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: sportbial@poczta.onet.pl, 

waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: 
ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul.Lenina 2/1 tel. 00375 152 741193, fax. 00375 152 72 10 29, e-mail: gik@tut.by  

Współpraca:PFS, BOSIR, Straż Miejska, Podlaski Oddział Straży Granicznej, Komenda wojewódzka Policji, Komitet Olimpijski Białorusi, Uprawlienie sportu i turizma 

I etap 20 lipca 2017            kryterium uliczne  Białystok 60 km 

Komunikat numer 4  Strona numer 3 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Sponsorzy: Wschodzący Białystok, Żubr podlaski, APG, INVELUM, Hurtownia elektryczna GRODNO, TELKA, Kaja sport, powiat 

sokólski, Szudziałowo, Krynki, Supraśl, Twój wielik 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta Współczesna, 

Grodzieńska Prawda, Grodno teleradiokampania, Grodno Radio 

  53  31 10059176347 MDA2000    PISLARU        Catali n    MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 24 01      
  53  42 10051531131 BLR2001*   SHUROKI        Danila      MOGILEV                    1 24 01      
  53  46 10055722642 BLR2001*   ZHUKOVICH      Vlad islav  MI ŃSKA OBŁAST              1 24 01      
  53  55 10064295826 BLR2001*   POPRUGA        Pavel      MI ŃSK MIASTO               1 24 01      
  53  60             BLR2001*   MOROCHINSKIJ   Maksim      MI ŃSK MIASTO               1 24 01      
  53  62 1001597790 4 BLR2000    KIPTSIKAU      Aliaksandr WITEBSK                    1 24 01      
  53  65             BLR2001*   SHYNKEVICH     Vitali      GRODNO                     1 24 01      
  53  67             BLR2001*   RADIONOV       Dani il     GRODNO                     1 24 01      

Do wy cigu zgś łoszono 65 zawodników      Wystartowało zawodników/No bre de partants/Nu ber of starters:- 0                                                                                                                             

Uko czyń ło poza li ite  zawodników/Arrives hors delais/Nu ber finishing after the deadline – 0                                                                                                                             

Wycofani zawodnicy/Abandons/Riders dropping – 0                                                                                                                                       

 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu koszulka óż łta po I etapie 
   1   2 10015559487 POL1999    BURCZAK        Dawi d      REPREZENTACJA POLSKI       1 22 32          10     
   2   1 10015329923 POL1999    MACIEJUK       Fili p      REPREZENTACJA POLSKI       1 22 49  0 00 17       
   3  33 10056107915 BLR2000    MAZUR          Dzia nis    BRZE ŚĆ                     1 22 49  0 00 17  4     
   4  34 10056108723 BLR2000    TURUK          Dani il     BRZE ŚĆ                     1 22 50  0 00 18  6     
   5   3 10015690338 POL1999    KONIECZNY      Miko łaj    REPREZENTACJA POLSKI       1 22 52  0 00 20       
   6  39 10015979217 BLR1999    CHARNIAUSKI    Ivan        MOGILEV                    1 22 56  0 00 24       
   7  12 10015848770 POL1999    PRO Ć           Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 22 59  0 00 27       
   8  35 10056108319 BLR2000    PASHKEVICH     Kiry l      BRZE ŚĆ                     1 23 00  0 00 28       
   9  11 10054668372 POL1999    NOCE Ń          Adam       KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 23 01  0 00 29       
  10  59             BLR2000    OMELCHUK       Ulad islau  MI ŃSK MIASTO               1 23 01  0 00 29       
  11  38 10015978510 BLR2000    KIRYEVICH      Artu r      BRZE ŚĆ                     1 23 01  0 00 29       
  12  10 10053443748 POL2000    BIENIEK        Dami an     SMS ŚWIDNICA               1 23 01  0 00 29       
  13   4 10015559689 POL1999    WISZNIEWSKI    Kacp er     REPREZENTACJA POLSKI       1 23 01  0 00 29       
  14  61 10015981035 BLR2000    KIBISOU        Ulad zislau WITEBSK                    1 23 02  0 00 30       
  15  63 10015979722 BLR1999    SHAKALETS      Ivan        WITEBSK                    1 23 03  0 00 31       
  16  50 10015979823 BLR1999    VARONA         Dzmi try    MI ŃSK MIASTO               1 23 03  0 00 31       
  17  44 10060545461 BLR1999    BIELKO         Dmit ryi    MI ŃSKA OBŁAST              1 23 04  0 00 32       
  18   8 10054307250 POL2000    JAKUBIUK       Mate usz    SMS ŚWIDNICA               1 23 05  0 00 33       
  19  41 10015979116 BLR1999    ALEKSEEV       Kiri ll     MOGILEV                    1 23 05  0 00 33       
  20   5 10023567849 POL2000    MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI       1 23 06  0 00 34       
  21  40 10015981237 BLR2000    MAROZ          Yury        MOGILEV                    1 23 06  0 00 34       
  22  36 10056107410 BLR2000    MIAZGA         Maks im     BRZE ŚĆ                     1 23 06  0 00 34       
  23   9 10054539949 POL2000    BZDAK          Ceza ry     SMS ŚWIDNICA               1 23 06  0 00 34       
  24  20 10049927395 POL2000    BOJARCZAK      Dawi d      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 23 07  0 00 35       
  25  68             BLR2001*   GRINKEVICH     Maka r      GRODNO                     1 23 08  0 00 36       
  26   6 10053443546 POL2000    STELCZYK       Szym on     SMS ŚWIDNICA               1 23 08  0 00 36       
  27  49 10064296331 BLR2000    HOMZA          Alex ey     MI ŃSK MIASTO               1 23 08  0 00 36       
  28  13 10054792856 POL1999    TKACZUK        Ceza ry     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 23 09  0 00 37       
  29  51 10055063042 BLR2001*   BUSKO          Alia ksanderMI ŃSK MIASTO               1 23 09  0 00 37       
  30  47 10055721632 BLR2001*   KABAK          Kiri ll     MI ŃSKA OBŁAST              1 23 09  0 00 37       
  31  57 10054294116 BLR2000    SHMANTSAR      Alia ksei   MI ŃSK MIASTO               1 23 10  0 00 38       
  32  37 10015979419 BLR2000    MARCHUK        Dzia nis    BRZE ŚĆ                     1 23 10  0 00 38       
  33  70 10033673936 BLR2001*   KAVALIOU       Kiry l      GRODNO                     1 23 10  0 00 38       



 
 
 
 

XXX MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „NIEMEN”       w kategorii JUNIOR        20-23.07.2017            
pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, Prezydenta Miasta 

Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 
Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: sportbial@poczta.onet.pl, 

waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: 
ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul.Lenina 2/1 tel. 00375 152 741193, fax. 00375 152 72 10 29, e-mail: gik@tut.by  

Współpraca:PFS, BOSIR, Straż Miejska, Podlaski Oddział Straży Granicznej, Komenda wojewódzka Policji, Komitet Olimpijski Białorusi, Uprawlienie sportu i turizma 

I etap 20 lipca 2017            kryterium uliczne  Białystok 60 km 

Komunikat numer 4  Strona numer 4 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Sponsorzy: Wschodzący Białystok, Żubr podlaski, APG, INVELUM, Hurtownia elektryczna GRODNO, TELKA, Kaja sport, powiat 

sokólski, Szudziałowo, Krynki, Supraśl, Twój wielik 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta Współczesna, 

Grodzieńska Prawda, Grodno teleradiokampania, Grodno Radio 

  34  45 10015978308 BLR1999    HARBACH        Arts iom    MI ŃSKA OBŁAST              1 23 11  0 00 39       
  35  48 10015979318 BLR2000    EVMENENKO      Evge niy    MI ŃSK MIASTO               1 23 12  0 00 40       
  36   7 10054829030 POL2000    ŁAZARCZYK      Adri an     SMS ŚWIDNICA               1 23 12  0 00 40       
  37  32 10059183017 MDA2000    COROTAS        Vlad islav  MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 23 13  0 00 41       
  38  19 10015560093 POL1999    KRYSIEWICZ     Piot r      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 23 13  0 00 41       
  39  66             BLR2001*   HIL            Maks im     GRODNO                     1 23 16  0 00 44       
  40  64             BLR1999    RAGIN          Dmit rii    GRODNO                     1 23 17  0 00 45       
  41  14 10015849780 POL1999    NOWAK          Mate usz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  1 23 17  0 00 45       
  42  53 10015978106 BLR1999    SAMSONAU       Alia ksandr MI ŃSK MIASTO               1 23 18  0 00 46       
  43  18 10061694408 POL2000    SITKO          Adri an     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  1 23 18  0 00 46       
  44  17 10051873661 POL2000    MŁOTKIEWICZ    Prze mysław UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  1 23 19  0 00 47       
  45  28 10059181805 MDA1999    RUSNAC         Veac eslav  MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 23 27  0 00 55       
  46  25 10059445321 POL1999    GRE Ś           Ernest     SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA          1 23 28  0 00 56       
  47  52 10055062133 BLR2000    LISHTVAN       Anat oli    MI ŃSK MIASTO               1 23 33  0 01 01       
  48  30 10059162809 MDA1999    BIRCA          Vlad        MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 23 42  0 01 10       
  49  54 10064294614 BLR2001*   SAUCHYTS       Ulad zislau MI ŃSK MIASTO               1 25 03  0 02 31       
  50  43 10051519310 BLR2000    MILESHKO       Egor        MOGILEV                    1 25 14  0 02 42       
  51  22 10059630025 POL2000    PASZKO         Piot r      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 26 50  0 04 18       
  52  27 10059444715 POL1999    MOZOLEWSKI     Jaku b      SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA          1 26 59  0 04 27       
  53  62 10015977904 BLR2000    KIPTSIKAU      Alia ksandr WITEBSK                    1 28 08  0 05 36       
  54  55 10064295826 BLR2001*   POPRUGA        Pave l      MI ŃSK MIASTO               1 28 23  0 05 51       
  55  23 10059630934 POL1999    MARKOWSKI      Kacp er     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 28 25  0 05 53       
  56  31 10059176347 MDA2000    PISLARU        Cata lin    MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 28 28  0 05 56       
  57  42 10051531131 BLR2001*   SHUROKI        Dani la     MOGILEV                    1 28 30  0 05 58       
  58  60             BLR2001*   MOROCHINSKIJ   Maks im     MI ŃSK MIASTO               1 28 32  0 06 00       
  59  46 10055722642 BLR2001*   ZHUKOVICH      Vlad islav  MI ŃSKA OBŁAST              1 28 32  0 06 00       
  60  29 10016236669 MDA1999    RUSCOV         Andr ei     MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    1 28 33  0 06 01       
  61  65             BLR2001*   SHYNKEVICH     Vita li     GRODNO                     1 28 35  0 06 03       
  62  21 10048887475 POL2000    NIEWIAROWSKI   Jaku b      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 28 36  0 06 04       
  63  26 10059445826 POL2000    KONDRAT        Dawi d      SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA          1 28 36  0 06 04       
  64  24 10062161220 POL2001*   BIAŁY          Szym on     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 28 37  0 06 05       
  65  67             BLR2001*   RADIONOV       Dani il     GRODNO                     1 28 38  0 06 06       

 

Klasyfikacja Aktywnego koszulka zielona na I etapie 
  1 1  2 BURCZAK        Dawid      REPREZENTACJA PO LSKI     Meta 1 etapu    3pkt 60km 
    2 34 TURUK          Daniil     BRZE ŚĆ                                   2 
    3 33 MAZUR          Dzianis    BRZE ŚĆ                                   1 

 

Klasyfikacja Aktywnego koszulka zielona po I etapie 
  1  2 10015559487    BURCZAK        Dawid      REP REZENTACJA POLSKI       3pkt 
  2 34 10056108723    TURUK          Daniil     BRZ EŚĆ                     2 
  3 33 10056107915    MAZUR          Dzianis    BRZ EŚĆ                     1 

Kolejno  pojazdów po ocy technicznej na II etapieśś  
   1    REPREZENTACJA POLSKI      
   2    BRZE ŚĆ                    
   3    MOGILEV                   



 
 
 
 

XXX MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „NIEMEN”       w kategorii JUNIOR        20-23.07.2017            
pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, Prezydenta Miasta 

Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 
Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: sportbial@poczta.onet.pl, 

waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: 
ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul.Lenina 2/1 tel. 00375 152 741193, fax. 00375 152 72 10 29, e-mail: gik@tut.by  

Współpraca:PFS, BOSIR, Straż Miejska, Podlaski Oddział Straży Granicznej, Komenda wojewódzka Policji, Komitet Olimpijski Białorusi, Uprawlienie sportu i turizma 

I etap 20 lipca 2017            kryterium uliczne  Białystok 60 km 

Komunikat numer 4  Strona numer 5 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Sponsorzy: Wschodzący Białystok, Żubr podlaski, APG, INVELUM, Hurtownia elektryczna GRODNO, TELKA, Kaja sport, powiat 

sokólski, Szudziałowo, Krynki, Supraśl, Twój wielik 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta Współczesna, 

Grodzieńska Prawda, Grodno teleradiokampania, Grodno Radio 

   4    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 
   5    MI ŃSK MIASTO              
   6    SMS ŚWIDNICA              
   7    WITEBSK                   
   8    MI ŃSKA OBŁAST             
   9    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      
  10    GRODNO                    
  11    MOLDAVIAN NATIONAL TEAM   
  12    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 
  13    SKK SOKÓŁ SOKÓŁKA         
 

 

W koszulce liderów na II etapie pojadą:                                                                                                                            

Klasyfikacja Indywidualna koszulka óż łta 
  1  2 10015559487    BURCZAK        Dawid      REP REZENTACJA POLSKI       

 

Klasyfikacja Aktywnego koszulka zielona                                                                                                                                                                                                            
Koszulk ę posiada 
  1  2 10015559487    BURCZAK        Dawid      REP REZENTACJA POLSKI       3pkt 
W Koszulce pojedzie 
  2 34 10056108723    TURUK          Daniil     BRZ EŚĆ                     2 

 

Klasyfikacja Punktowa koszulka fioletowa 

Koszulk  posiadaę  
  1  2 10015559487    BURCZAK        Dawid      REP REZENTACJA POLSKI       8pkt 
W Koszulce pojedzie 
  3 33 10056107915    MAZUR          Dzianis    BRZ EŚĆ                     5 

 

Klasyfikacja Górska koszulka w grochy                                              
    33 10056107915 BLR2000    MAZUR          Dziani s    BRZE ŚĆ                    

 

Klasyfikacja rocznika 2001 koszulka biała 
    68             BLR2001*   GRINKEVICH     Makar      GRODNO                     

 

 


